فرمانده معظم کل قوا در دیدار تعدادی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش تأکید کردند: استفاده از فرصت دریا و ظرفیت‌های عظیم آن باید به فرهنگ عمومی در کشور تبدیل شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ظهر روز دوشنبه در دیدار تعدادی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران که به مناسبت ۷ آذر روز نیروی دریایی برگزار شد، ارتقای همه‌جانبه توان...

صفحه (۴)

سه شنبه ۸ آذر ۱۴۰۱ * ۲۹ نوامبر ۲۰۲۲ * ۴ جمادی الاولی ۱۴۴۴

ایران با کمیته حقیقت یاب

همکاری نخواهد کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه درمورد قطعنامه حقوق بشری علیه ایران گفت: بیانیه وزارت خارجه منتشر شد و ایران هیچ گونه همکاری با این کمیته سیاسی نخواهد داشت و جمهوری اسلامی دواطلبانه به مسئولیت خود عمل می‌کند و چنین اقداماتی کمکی به حقوق بشر نخواهد کرد.